## Siedlergemeinschaft 28/022 Häverstädt-Bölhorst

NORDRHEIN-WESTFALEN

## www.verband-wohneigentum.de/sg-haeverstaedt-boelhorst

Vorstand: Frank Meerkötter – Waltraud Franke – Manuela Nobbe – Rolf-Günter Mernke



Minden, im März 2025

Liebe Mitglieder,

Hiermit laden wir alle Mitglieder zu unserer **Mitgliederversammlung 2025** in das Bürgerhaus "Alte Schule Häverstädt" ein.

Jahreshauptversammlung mit Knobeln am Samstag, 05. April um 18:00 Uhr.

Für die Versammlung schlägt der Vorstand folgende Tagesordnung vor:

- 1. Begrüßung
- 2. Genehmigung der Tagesordnung
- 3. Gedenken der Verstorbenen
- 4. Verlesen des Protokolls der Versammlung vom 04. Mai 2024 und Aussprache dazu
- 5. Bericht des Vorstands und Aussprache dazu
- 6. Bericht des Kassierers und Aussprache dazu
- 7. Bericht der Kassenprüfer und Antrag auf Entlastung
- 8. Wahl eines neuen Kassenprüfers
- 9. Besprechung evtl. eingegangener Anträge / Vorschläge.

Bitte wenden:

Frank Meerkötter
Kreuzriehe 5
32429 Minden
© 0571-580903
E-Mail: f.meerkoetter@web.de

Waltraud Franke Hänselstr. 15 32429 Minden ☎ 0571-54447 Rolf-Günter Mernke Schieferweg 2 32429 Minden © 0571-9 51 91 57 E-Mail: rmernke@aol.com Nach einer kurzen Pause findet unser beliebtes Knobeln statt.

> wir beginnen nach der Versammlung mit dem Preisknobeln. Startgeld von 5,--€/Person

(dafür sind die Getränke frei und es gibt einen kleinen Imbiss. Jeder angemeldete Teilnehmer erhält einen Preis)

Anmeldeschluss ist der 23. März 2025 Bitte sendet uns die Anmeldung per E-Mail oder ruft an.

Telefonnummer: Frank Meerkötter 0571/580903

Email: f.meerkoetter@web.de

Telefonnummer: Waltraud Franke 0571/5 44 47

Telefonnummer: Rolf-Günter Mernke 0571/9519157

Email: rmernke@aol.com

Mit freundlichen Grüßen Frank Meerkötter